
 

 

令和 6年 5月 10日 

地域活動支援センターこころッと利用者の皆さま 

こころッと施設長 森本 美紀 

 

拝啓  新緑が映える過ごしやすい季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、令和６年夏頃（７月か８月）に、こころッとは移転します。利用者の皆さまに安

全にご利用していただくことを第一に考え、エレベーターつきの建物に移転することにしまし

た。 

河内長野駅前の交番向かいの福田ビルの４階（相談支援・事務所）と５階（地域

活動支援センター）です。 

可能な範囲にはなりますが、個別に移転先の見学もできますので、どのような場所か見て

みたい方は職員までお気軽にお声がけください。 

移転は７～８月頃を予定していますが、詳細な日程は決まっていません。決まり次第お

知らせいたします。 

利用者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようにお願い申し上げま

す。                                              敬具 

 

【新住所】   

河内長野市本町２６－２９ 福田ビル     

    ４階 相談支援事業所 こころッと   ５階 地域活動支援センターこころッと 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～問い合わせ～  

地域活動支援センターこころッと 0721-53-4086 （9：00～17：30）  

こころッと 移転のお知らせ 



02 ページ 

 

令和 6年 5月 10日 

各位 

社会福祉法人つばさの会 

理事長 石倉 保彦 

 

こころッと移転のご挨拶  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当法人の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、地域活動支援センターこころッと・相談支援事業所こころッとは、ご利用者の方々の

安全を第一に考え、エレベーターつきの建物に移転することになりましたのでご案内申し上

げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【新住所】  河内長野市本町２６－２９ 福田ビル 

                           ４階 相談支援事業所 こころッと 

                           ５階 地域活動支援センターこころッと 

 

【移転時期】  令和６年７月 

 

以上 

 

～問い合わせ～ 

こころッと 施設長 森本美紀  電話 0721-53-4086 



03 ページ 

       


